A . D . 1309. 
A n. 3 Edw, II.

itoc. Va»x>u. 
jt Edw. II. m. g. 
in Tun-.L<md.

Ratijicatm concessionis factce Raymundo Guillielmi de Budos, nepoH Papce.

Re x  omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus quas- 
dam patentes [Jitterasj sigillis vCnerabilis patris W. 

Wygorn’ episcopi, & diiectonim & fidelium nostrorum, 
Jbhannis de Britannia Bichemund', & Adomari de Valencia 
Pembfoch', comitum, signatas, formam qu« sequitur con- 
tioentes:

UNIVERSIS Christi fidelibus, tam prssentibus quam futuris, Wal- 
terusj Dei gratift, Wyggom* episcopus, Johannes de Britannia Biche-

mund’, & Adomarus de Valencia Pembroch*, comites, per dominum no^ 
tfum Edwardum, D e i  gratid. Regem Anglise, ducem Aquitaniae, 8fc. prout 
supra 'de xu. die Mail, an. secmdi, (p. 72.) usque hac verba, videlicet.

Nos igitur dlct^ concessionem & assignationem in form& superius no* 
minat^, factas, tenore prsesentium, ratificamus & etiam confirmamus, 
cujuslibet jure salvo;

In quarum ratificationis & confirmaUonis testimonium, has litteras Aostraa 
fieri fecimus patentes.

Bat* apud Staunford, quinto die mensis AugustL

De intendendo prcrfafo Raymundo, super concessione pradictd.

A .B .  1309.
A n . 3 E d w .ll.

R ot.V ascon.
3 Edw. 11. m. 9. 
h) Turr. Lond.

T>EX senescallo suo Vascon*  ̂ vel ejus locum tenenti, 
IX  salutem. •

Cbm venerabilis pater, W. Wygorn* episcopus, & dilecti 
Sc fideles liostri, Johannes de Britannia Richemund’, & 
Adomarus de Valencia Pembroch*, comites ;

Kuper ad curiam domlni summi Pontificis in nuncium 
nostrum missi, habentesque potestatem k nobis conce- 

dendi, & faciendi super quadam supplieatione, quam Reimundus Guillielmi 
de Budos miles nobis fecerat,* de alto & basso justiciatu & proprietate, 
cum omnibus aliis & singulis juribus, deveriis, & suis pertinentiis universis, 
qu% habebamus in parochi^ de Budos, B urd^ diocesi's, eidem Reitnundo 
per nos dandis & concedendis, qus ad honorem & commodum nostrum 
possent cedere in h&c parte; •

Dictum altum & bassum justitiatum, proprietatem, & omnia alia & sin
gula jura & deveria, cum omnibus pertinentiis suis, quae babuimus in dict^ 
parochi^ de Budos, prsefata Reymundo Guillielmi suisque hseredibus, de 
corpore suo legitim^ procreatis, nomine nostro ooncesserint & assignave* 
lin t: resorto, & omni alii superioritate nobis 8c successoribus nostris, 
sdper praemissis, salvis & retentis, cum homa^o litgio nobis 8c. nostris 
successoribus, hseredibus ducatCts Aquitan*, faciendo, & uni lancei.

cum ferro novo- deauratOi pro sporli, in mutatione domini, semper sol- 
venda: